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Malléra dhe Shérbime

o Numri | A -

n;:' ! ::;:::: Furnitori Numri i fatures prof:::::‘ 18 A ::lt::i::nkhe elof::;lk Pershkrimi i fatures Shuma Arsyeja e mos pagesis
523 Aahovec NSHT NEZIRI N Af248-E 639 05/04/2024 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 145.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af272-E 621 06/03/2025 14010 Mirémba[t/a dhe riparimi i autamjeteve 300,00 € hrfundii skal
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-10-2025 218 14.02.2025 13760 CrutE dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje TAROD € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahavec N.P.T HARIS FT-SHV-9-2025 213 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 740.00 €| Pérfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-22-2024 4112 13.12.2024| 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 1,320.37 €| Pérfundimi | vitit fiskal !
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-096 39z 03.03.2025 3510 Furnizim pér Zyre A48.00 €| Periundimii vitit fiskal
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-097 393 03.03.2035 510 Furnizim pér Zyre 103.50 £ | pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec INFINIT SHPE 2025-061 175 12.02.2025 510 Furnizim pér Zyre 32.50 € | parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec ‘ZADE RAMA F5M-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnizirm péEr Zyre 99.60 €| Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahaver N.P.T HARIS FT-SHV-35-2024 12/13/2024 13760 Oruté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 18,100.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahavec Princi Camagany QB7/2024 4244 27/12f2024 13630 Furnime mieksora 13,713.85 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec PAO MEDICAL 1072 4285 27/12/2024 13530 Furnime mieksare 2,966.35 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Prinei € 076/2024 1302 9/16/2024 13530 Furnime mjeksare 11,292.75 € | pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Aldle 179 2/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe rigarimi i automjeteve 126.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI § ASA3-E 303 212/3025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 150,00 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MB TEXTILE 24-5HV01-001-45 2512 11/8/2024 13610 Fusnizim pér Zyre 105.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
524 Rahgvec Dukagjini Komp Slgurimeve 020305 357 2/28/2025 13951 Sigurimi | autamieteve 233.10 € | Pérfundimi | vitls fiskal
G624 Rahover Dukagjini Komp Sigurimeve 020133 281 2/20/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 118.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
624 Rahovec Dukagjini Kclmgsiauflm:w 020215 279 2/20/2005 13351 Sigurirmi | automjeteve 271.70 € | PErfundimi i vitit fiskal
624 Rahovec Dukagiini Komp Sigurimeve 020214 7B 2/20/2035 13951 Slgurimi | automjeteve 233.10 €| Pérfundimi j vitit fiskal
524 Rahovec Dukagini Komp Sigurimeve 020135 a3 2/19/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 41.24 €| Parfundimi i vitit fiskal
624 Rahovec Dukagfinl Komp Sigurimeve 020128 48 13.02.2025 138951 Sigurimi | automjeteve 137.47 €| perfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec MSHT MEZIRI N AfIST-E 40 05.03.2025 14010 er!mhl'[s'a dhe riparimi | automjeteve 136.00 € | Pérfundimi | witlt fiskal
623 Rahovec DURGUTI 3 SHFK 25-SHWO01-001-141 480 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 99.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee DURGUTI 3 SHPK. 25-SHVO1-001-142 479 10.03.2025 14024 Mirmiajtja e objekteve shendstsore 29.00 € | PErfundirni i vitit fiskal
623 Rahevec Prined Comepany 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnime mjeksore 8%99.55 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Af18- 425 05.03.2025 13610 Furnizir pér Zyre 99.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahover NTP ABETARE A9 428 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | PErfundimi | vitiz fiskal
623 Rahover NTP ABETARE AT 427 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Pérfundimii viti fiskal
623 Rahoves KOSOVA MED DNL/2025 419 05.03.2025 14050 Mirmbajtja & mobiljeve dhe paisjeve 1.997.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KOSOVA MED DN1a4/2004 1501 16.09.2025 14050 Mirmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 7.997.00 € | Pécfundimi i vitit fiskal
623 Rahgovec NTP ABETARE AfS3E 426 05.03.2025 13810 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahover NTP ABETARE AJS2-E 425 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 39.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec NTP ABETARE AfS1-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim pir Fyre 99.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MNSHT MEZIRI N Af247- 433 05.03.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 126.00 € | Pérfundimil vitis fiskal
523 Rahovec NSHT NEZIRI N Af283- 438 05.03.2025 14010 Mirémbaitja dhe riparimi i automjeteve 216.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NEHT NEZIRI N AJ325. 732 02.04.2025 14000 Mirdmbajtja dhe riparimi | automjeteve 50.00 € | PErfundirni i vitit fiskal
623 Rahevec NSHT NEZIRI N AJ329-E 733 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjetevs 75.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahgvec NSHT NEZIRI N A/348-E 734 02042025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve BO.0O € ) pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 020509 523 13.03.2025 13851 Slgurimi | automjateve 212.28 € | PErfundimi i vitit fiskal
6523 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.2025 13510 Furnizim pér Zyre 1,416.00 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfL136-E 4138 20.12.2024 14010 Mirgmbaijtia dhe riparimi i automjeteve 146.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec FPlan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 14022 Mirmbajtia e ndertessve administrative afariste 152.87 € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahover Rikon SHI SH-844/2025 EYE] 23/04/2025 13450 Shitrbimet e shtypjes/printimit 338.01 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Rikon SHPK SH-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Shirhimet & shtypjes/printimit 350,19 £ | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Aikon SHPK SH-158/2025 953 24/04/2025 13450 Shérhimet & shtypjes/printimit 323.84 €| Pérfundimii vitit fiskal
&23 Rahavee Dukagjinl Komp Sigurimeve 020981 101 29/04/2025 3051 Sigurimi | automjeteve 268.95 €| Pérfundimii vitit fiskal
£23 Rahoves Dukagjini Kemp Sigurimeve 020978 101 29/04/2025 3851 Sigurimi i automjeteve 52,38 €| parfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Dukaglinl Komp Sigurimeve 020982 101 29/04/2025 3951 Sigurimi | autormnjeteve .14 € imi [ witit fiskal
623 Rahovec Dukag]ini Kemp Sigurimeve 020980 1014 28/04/2025 3851 Sigurimi [ autamjeteve 313.79 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 0320379 1013 25/04/2035 13951 Sigurimi | automjeteve 51.63 € | Parfundieij vitit fiskal
623 Rahovec Dia Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime kantraktuss tjera 4,060.00 €| Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahover Dukagjini omp Sigurimeve 021125 1104 07.05.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 268.95 € | Perfundimii vitit fiskal
523 Hahoves Eko Regjioni 592/24 678 28/05/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 891129 &€ P& imi § witis fiskal
623 Rahoves Ekn Regjioni 6/25 ETT 28/03/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 2,B48.79 € | Pérfundimi i viti: fiskal
623 Rahovec Eko Regjion| 110024 673 28/08/2025 14032 Ml‘rmhajga e rrugeve lokale 2BA8.79 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dhﬁgﬂ'h’ Komp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 13951 Slgurimi | automjetave 313.79 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahowver Dukagjini Komp Slgurimeve 021132 1151 14/05/2025 13951 imi | autemjeteve 94.14 €| perfundimi | vitit fiskal
823 Rahaver Dukagjinl Komp Sigurimeve 021150 1152 14/05/2005 13851 fgurimi | automjeteve 51.63 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahover BUJAR MUSTAFA B. 007/2025 12711 27/05/2025 13460 Sherbime kontraktuse tjera 20,107.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021178 1236 5/2025 13353 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera £ | PRrfundimii vitit fiskal
623 Rahevee Dukagjini Komp Sigurimeve 021184 1233 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tiera € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahevec Plan Set SHPK 107/25 1286 6/25/2025 14022 Mirmbajtja  ndertesave administrative afariste € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 108/25 1285 B/5/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste € | PErfundimi i vitit fiskal
823 Rahovec Proing Partners 03/2025 1117 15/05/2025 13460 Sherbime kontraktuse tjera € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves Rikon SHPX 5H-1089/2025 1339 1/4/2025 13450 Shirbimet e shtyples/printimit € | Périundimi i vitit fiskal
623 Rahover Plan Set SHPK 113/35 1342 30/05,/2025) 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste £ | pa. il | witit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 113/3% 1343 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste € | PErfundimi | vitit fskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 114/7" 1344 9/6/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste £ | PErfundimi { vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRIN A/567- 1291 5/30/2025 14010 Mirmbait|a dhe riparimi | automjeteve £ | PErfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec NSHT NEZIRIN A0S 1280 5/30/2025 14010 Mirmba]tja dhe riparimi | automjeteve £ | Perfundimi i witit fiskal
623 Rahoves NSHT MEZIRI N AS505-E 1124 5/14/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 00 € | Pérfundimii vitit fiskal
523 Rahoves NSHT NEZIRI N AJ383 854 4/15/2005 14010 Mirmbajtja che riparimi i autom|eteve 150.00 € | pérfundimi i vitle fiskal
623 Rahovec MNSHT MEZIRI N Af380- 853 3/4/2035 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 237.00 €| P | witit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AS3TO- B52 4/15/2035 14010 Mirmbajtja ghe riparimi | autem/jetave 32.00 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af430- 1011 4/28/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 190.00 € | Parfundimi [ wisit fiskal
623 Rahavec MNSHT NEZIRI N AJACO-E 855 4/15/2025 14010 Mirmbajtia dhe rigarimi i automjeteve 22600 €
523 Rahovec MBUROYA DO016/25 1276 28.05.2025 14024 Mirmbajtfa & objekteve shendetsore 3564313 €
623 Rahovec Duk,as ianomE g}x”mﬂ? 021183 1238 23.05.2025 13351 Sl';ur]ml i automjeteve 45.01 €
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021185 1240 23.05.2025 13351 Siguriml | automjeteve 4564 €
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 020815 B45 15.04.2025 13951 Slgurimi | autornjetave £3.93 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 020814 B4 15.04.3025 13951 Sigurimi | automjsteve 233.10 €| parfundimi [ vitlt fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021337 235 23.05.2025 13951 Sigurimi | autemjeteve € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021182 237 23.05.2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK XRH/09-25-N 327 03.06.2025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves JAGUAR SECURITY SHPK KRH/f07-25-N 1081 06.05.2025 13475 Sigurirmi fizik | objekteve publike € | Pérfundimni i vitit fiskal
623 Rahovee Fatl SHPK 0056/2025 1263 20.05.2025 13954 Kantredlimi i teknik | automjeteve € | Perfundirmi i vitit fiskal
523 Aahever HIB PETROL SHPK FDT25-8-000659 500 3/13/3025 13750 Derivate per automjete dhe gienerator £ | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIAI N A/SBE-& 1410 6/16/2025 14010 Mirmba'!'a dihe riparimi i automjeteve € | PErfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec Posta 05-1/2025 447 6/16/2025 13330 Sheribime pestare € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 11325 465 6/18/2025] 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afarista € | PErfundimi | witit fiskal
523 Rahovec Plan Set SHPK 130/25 461 6/16/2035) 14002 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste £ | PErfundim | vitit fiskal
523 Rehovec Eka Regjioni 380/35 452 &/23/2025 1403 Mirmbajtja e rrugeve lokale € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eka Regjioni 275/25 433 6/23/2005 1403 Mirmbajtja e rrugeve lokale € | Pirfundini i vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 121 EIS 1558 B/30/2025 1402 Mirmbajtia e ndertesave administrative afariste € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rshovec Plan Set SHPK 122/25 1557 6/30/2025 1403, Mirmbajtja e ndertesave administrative afarista € | Perfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec MSHT NEZIRI N AJEE2 553 6/27/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahaver MSHT NEZIRI M AJB55-8 5. 5272025 4010 Mirémbajtia dhe riparimi | automjeteve € | PErfundimi i witit Fskal
623 fiahoves NSHT NEZIRE AJE52 55 £/27/2025 4010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autemjetave € | Prfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI AfE35 47. 5/2/2025 4010 Mirgmbajtia dhe riparimi i sutomjetave 00 € | pérfundimi i vitle fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI AB33-E 47, 6/19/2025 4010 Mirémbajtja dhe riparimi i sutomjeteve 147.50 € | parfundimii vitit fiskal
523 Rahovee NSHT NEZIRI A/B3B-E 472 6/19/2025 4010 Mirémbajtia dhe riparimi i sutomjeteve 165.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Alkon SHPK 5H-1405/2025 1585 7/1/2025 13450 Shirbimet & shtypies/printimit 521.66 €| Parfundimii vitit fskal
623 Rehovec Fati SHPK 0057/2025 1536 /12025 13354 Kentrollimi | teknik | autom]eteve 346 €[ Perfundimiivititfskal
&23 Rahoves 021788 1554 1/1/2025 13951 Sigurimi i autom[ateve 313,75 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec AT24-e 1602 7/2/2025 14010 Mirgmbiajtis die riparimi i sutomjeteve 7B0.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Aahovec Eko Drinia SHPK 0156/25 1604 T/2/2035 14060 Mirmbajtja Rutinore 2007745 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahaver Plan Set SHPK 123/25 1628 7412025 14023 Mirmbajtja & ndertesave administrative afariste A2.35 €| PErfundimi | vitit fiskal
B23 Rahovec Plan Set SHPK 13535 1626 7/a/2025 14022 Mirmbajtia & ndertesave administrative afariste 6.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Plan Set SHPK 126/25 1625 /412025, 14022 Mirmbajtja e ndertasave admini: ive afariste 187.79 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Posta 06/2025 1737 7/22/2025 | 13330 Sherbime pastare 205.80 € | Pérfundimi | vitit Fskal




623 Rahovec Plan Set SHPK 128/25 1785 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 792.80 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 127/25 TEE 7/23/2025 14022 Mirmbatja & rdertesave administrative afariste 792.50 € | parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Panarmic ICT 2025/738 TE3 7/25/2025 14050 Mirmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 64,310.44 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-1706/2025 793 7/29/2025 13450 Shirbimet e $h§E'ﬂzlnﬁmll 462.93 €| Parfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec NSHT NEZIRI N AfTE2-2 807 7/30/2025 14010 Mirémbajtfa dhe riparimi i L 142.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec MNSHT NEZIRI N AJTEE-2 1808 7/30/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi [ automjeteve 50.00 €| PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIRI N ATIT-2 1811 7/30/2025 14010 Mirgmba|tja dhe ripariml | automjeteve 35.00 € | Parfundimi [ vieit fiskal
623 Rahavee NSHT NEZIRI N AfTEE-2 1BiE 7/31/2025 14010 Mirémbajtja dhe fiparimi | automjeteve 101.00 €| P& imni | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT KEZIRI N AJEOD-& 1817 ?fiilIBDZE 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i i 40.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec Eko Drinla SHPK 0235/25 2228 10/2/2025 14050 Mirmbajtja Rutinare 12.075.00 € | PErfundimi [ vitit fiskal
623 Rahover JAGUAR SECURITY SHPK KRH/11-25-8 1599 02.07.2025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 € | Parfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec SHTAVICA 5 SHP 73/25 1778 23.07.2025 13520 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka ayrtare) 51.00 €| PErfundimii vitit fiskal
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK 75/35 778 23.07.2025 13620 Furnlzim me ushgim dhe pije { jo dreka zyrtare 24.50 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHFK £9/25 1204 20.05.2025 13620 Furnizirm me ushqim dhe pije { o dreka zyrtare B7.50 € | Pérfundimi [ vitit fiskal
623 Rahovee SHTAVICA 5 SHPK &1/25 1203 20.05.2025 13520 Furnitim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare 51.00 €| Pérfundirm i vitit fiskal
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK E6/25 1202 20,05.2025 13520 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare 51.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec SHTAVICA S SHPK B5/25 1201 20.05.2025 13520 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare) 81.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec SHTAVICA S SHPK 43/25 1214 20.05.2025 13820 Furnizim me ushgim dhe plje | jo dreka zyrtare) 24.50 €] PBrfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { |o dreka zyrtare S8.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHFK 50/25 1216 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare] 91,00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTF LANDI 0082931 546 17.03.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe ple [ o dreka zyrtare) 97.50 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP LANDI 0082653 547 17.03.2025 13520 urnizim me ushgim dhe pije [ o dreka zyrtare) 99.20 €| pérfundimi i vitlt fiskal
623 Rahovec NTP LANDI 0082514 S48 17.03.2025 13820 urnizim me ushgim dhe pije [ jo dreka zyrtars) 73.40 €| P2 i § witit fiskal
623 Rahovec NTP LANDI 0082913 549 17.03.2025 13520 urnizim me ushgim dhe pije [jo dreka 2 riare] 96.00 € | Pérfundi

623 Rahovec MTF LANDI 0082912 550 17.03.2025 13620 urnizim me ushgim dhe pije [ jo dreka zyrtare 96.00 € | Pérfundimii

623 Rahovec WTP LANDI 008291 551 7.03.2025 3620 Furnizim me ushgim dhe pije [ jo dreka ryrtare] 9B8.40 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT MEZIRI N Af755-E 1741 .07.2025 A01T Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 110,00 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT MEZIRI M Af752- 1740 .07.2025 4010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 192.20 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI M Af739 1739 07.2025 4010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|etave 202.00 € | pérfundimi | vitie fiskal
623 RAahovec NSHT NEZIRI N AS738 1738 22.07.2025 4010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 200,00 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahover NSHT MEZIRI M AfSE0- 1409 16.05.2025 4010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjsteve 125.00 €| Perfundimi | vitie fiskal
623 Rshoves NSHT MEZIRI M Af362-E 763 07.04.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 310.00 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rehovec NSHT MEZIRI N AI93-E 664 7.03.2025 14010 MirEmbajtja dhe riparimi | automjeteve 163.00 PErfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec PRINCI COMPANY SHPK 0B1/2025 1773 07,2025 MEeturina mjeksore 540405 Pérfundimi | vitle fiskal
623 Rahovec BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 23.07.2025 13530 Furnime mjeksere 5,004.00 Perfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec KOSCVA MED ND115/2025 1761 13.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6.650.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover ATOMED 0503 1763 23.07.2025 14050 Mirembajtje e dhe paisjeve 4,410.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahover PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 3,020.50 €| Pérfundimi vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE AJ143- 1753 23.07.2025 13610 Furnizim pér 98.00 €| parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NTF ABETARE Af163 1752 73.07.2025 13610 urnizim pér Zyre 58.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Af162- 1751 23.07.2025 13510 urnizim pEr Tyre 99.00 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Al161 1750 23.07.2025 13610 Furnizim pir Zyre 99,00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Af14B- 1754 23.07.2025 13610 urnizim pér Zyre 92.00 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE AJ147-E 1755 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 57.50 € | Pérfundirmi | vitit fiskal
623 Rahavec NTF ABETARE A/208-E 1770 23.07.2025 13510 Furnitim pér Tyre 58.00 € | PErfun it fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Al205-E 1769 23.07.2025 13610 Furnizim piir Zyre 97.50 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MNTP ABETARE AZ10-E 1768 23.07.2025 13510 Furnizim pér Zyre 29.00 €| pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec RAMA PRINT 074/25 1767 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 50.00 €] perfundirni i vitit fiskal
623 Rahovec RAMA PRINT 073/25 1765 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre BO.00 £ | Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec H2O SHPK 07/2025 1759 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e 97.00 €| Pérfundimi it fiskal
623 Rahovec H20 SHPK 08/ 2025 1758 23,07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 92.00 € PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover HI0 SHPK 09/2025 1757 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 97.00 €| pérfundirml i vitit fiskal
623 Rahovec HZ0 SHPK 102035 756 23.07.2025 14024 Mirmbajtja = obj shendetsore 94.00 € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MNTPSH HAXHI LUSHA 07/3025-1 743 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e ebjekteve shendetsare 77.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 748 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 95.00 €| Pérfundimi i vitlt fiskal
523 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 747 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore T4.00 €| pecfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021948 1717 14.07.2025 13951 Sigurimi | sutomjeteve 233.10 € Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec Dukaglinl Komp Slgurimeve 021949 1718 14.07.2025 13551 Sigurimi i [ 233.10 € | PErfundi it fiskal
623 Rahovec Dukagiini Komp Sigurimeve 021950 171s 14.07.2025 13951 Sigurlmi | automjeteve 69.93 €| perfundirni i vitle fiskal
523 Rahoves INSTITUTI | MJEKSISIS SE PUNES 158/25E 1780 23.07.2025 13430 Sherbime te nd me shendetsore 90.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec RAMAPRINT D0B/f23 154 26.01.2023 13610 Furnizim pér 95.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahover RAMAPRINT 07223 2120 31.05.2023 3610 Furnizim p&r 95.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahover RAMAPRINT 025/23 397 13.02.2023 3IE10 Furnizim par S98.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover RAMAPRINT 213/22 5047 21.12.2022 3610 Furnizim pér Zyre 56.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Xomp Sigurimeve: 023331 1854 8/6/2025 3951 Sigurimi | autemjeteve 359.90 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahover MNSHT NEZIRI N AfTTE-2 1EES B/12/2035 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i Il 123.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec MNSHT BEZIRI N A/BO1-8 1B64 B/13/2025 14010 MirEmbajtja dhe riparimi | automjeteve 112.50 €| Pérfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec MSHT NEZIRI N Af792-8 1B63 B/13/2025 14010 MirBmbajtja dhe riparimi | automjeteve 45.00 €| pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Posta 07/2025 1508 B8/25/2025 13330 Sherbime postare 14.84 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/7B1-e 1913 B/25 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 220,00 € | PErfundimi | witit fiskal
623 Rahovec MNSHT NEZIRIN AfEld-e 1912 %{223025 14010 Mirgmbal ta dhe fiparimi | automjeteve 107.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahever Eko Reglloni 517/25 1333 5/5/2025 14032 Mirgmbajtja e rrugsve Lokale 10,574.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regilan] 459/25 2000 S/5/2025 14032 Mirémbajtja e rrugéve Lokale 9,346.50 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AfTET-e 1813 1/30/2005 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 143.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec MSHT NEZIRI N Al786-= 1812 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i sutomjeteve 202.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MSHT NEZIRI N AfTT6-e 1810 7/30/2025 14010 Mirgmbajija dhe riparimi i sutomjeteve 57.50 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MEHT NEZIRI N AfB15-8 1915 8/25/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve | 90.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahevee NEHT NEZIRI N Af813-e 15911 8/25/2025 14010 Mirgmbaijtja dhe riparimii 1 63.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af803-2 1910 8/25/2005 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 125.00 €

523 Rahovec INSHT NEZIRI N Af735-8 1909 8/25/2005 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve E5.00 €

623 Rahover NSHT NEZIRI N AfT753-e 1866 8/12/2025 14010 Mirgmbajtjs dhe riparimi i automjeteve 125.00 € | Pirfundimiivitit fiskal
523 Rehover INFINIT SHPK 2025-3535 1858 8/11/2005 13810 Furnizim pEr Zyre 202.50 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Aahovec INFINIT SHPK 2025-3535 1857 8/11/2025 13510 Furnizim pér Zyre 996.50 € | Pérfundimi i vitie fiskal
623 Rahovec Eko Drinia SHPK 0184/25 1850 B/11/2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shandetsora 96.00 €| pé i vitit fiskal
623 Rahover Eko Orinia SHPK 0183/25 1859 8/11/2025 14024 Mirmbajtja e objekieve shendetsore 9B.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Aahavec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/13-25-N 1385 B/4/2025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike € | PErfundimi | vitt fiskal
523 Rahove: INSTITUTI | MIEKSISIS SE PLINES 158/25E 1780 23.07.2025 13430 Sherbima te ndryshme shendetsora AN imi i vitit fiskal
623 Aahovec INFINIT SHPK 2025-3617 1035 5/10/2025 13610 Furnizim per Zyre € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahaver JAGUAR SECURITY SHPK KRM/15-25-N 1965 32025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec PRO MEDICAL 1262 1963 /32025 14024 Mirmbajtja e objekteve € | PErfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec ANSTITUT! | MIEKSISIS SE PUNES 311/25- 1961 '3/2025 13430 Sherbime mjeksore € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec ABETARE Af2Te 1960 9/3/2025 13610 Furnizim pér € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec ABETARE Af273-8 1959 9/3/3025 13610 Furnizim p&r € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahowvec ABETARE 034/2025 1958 9/3/2025 13610 Furnizim p&r Zyre £ | Pérfundimi it fiskal
£23 Rahovec NTP LANDI D014798 1957 32025 13610 Furnizim pastrimi € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec ABETARE 1956 /3/2035 13610 Furnizim pér £ | PErfundimi i vitit fiskal
823 Rahovec ABETARE Af24T-2 1855 3/23025 13610 Furnizim pér Zyre € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover ABETARE Af2a8-e 1939 1/2025 13510 Furnizim pér Iyre € | PBrfundimi | vitit fiskal
623 Rahever MSHT NEZIRI N AfT93-2 1914 8/25/2025 14010 Mirémbaitja dhe riparimi i automjeteve £ | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N AJE02-8 2010 9/25/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjetava € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovee Posta o L] 2168 9/22/2025 13330 Sherbime postare € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec LETRA COM 744-258-001-25 2194 9/25/2025 13510 Furnizim pér Zyre € | Pérfundimi | virit fiskal
623 Rahovec Eko Drinia SHPK 021025 1953 9/2/2025 14032 MirEmbat|a e rruglve Lokale € | Pérfundirni i vitit fiskal
623 Rahovec Fati SHPK D050/ 2035 2302 10/7/2025 13354 Kantrallimi | teknik | automjeteve £ | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 133/35 2477 10/24/2025| 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative sfariste € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Aahover Eko DOrinia SHPK 0236/25 2229 10/2/2025 14080 Mirmbajtja Rutinore 22,10943 € fundirmi | vitt fiskal
523 Rahaves Eka Regjioni 697/25 2300 10/6/2025 14032 Mirkmbajtja e rrugive Lokals 1071858 € | PRrfundimi | vitit fiskal
623 Rahove: Dukagjini Kemp Sigurimeve 022758 2346 10/9/2025 13551 Sigurimi i automjeteve 418,90 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
£23 Rahover Eko Orinia SHPK 0237/25 2435 10/21/2025 14032 MirBmbajtja e rrugive Lokale 8,528.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Posta 09/2025 2437 10/21/2005 13330 Sherbime postare 145,10 € | pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahavec INFINIT SHPK 2025-3741 2917 10/20/2025 13610 Furnizim pér Zyre 67.50 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec LETRA COM £843-258-001-25 2421 10/20/2025 13610 Furnizim pér Zyre 369,85 €| PErfundimii vitit fiskal
623 Rahover GeoGroup Ing sh.p.k 25-5HV01-001-35 2461 10/24/2025 13470 sherbime teknlke 1,550.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec GeoGroup Ing sh.p.k 25-SHVO1-001-34 2460 10/24/2025 13470 Sherbime teknike 1,720.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eka Drinla SHPK 0158/25 1787 07/24/2025 14060 Mirmbajtja Rutinare 970.33 €| Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahevec MADEKOS 219-25 2488/ 27/10/2025 13630 Furnizime mjeksore 7,536.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MADEKOS 355-25 2487 27/10/2025 13630 Furnizime mjeksare 4,751.00 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Plan Set SHPK 134/25 2478 24/10/2025 14024 & DEE.67 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Aahovec Plan Set SHPK 135/25 2479 24/10/2025 14024 Mirmbajtia e objekteve shendetsore 543,15 €| P& i vitit fiskal
623 Aahovec Plan Set SHPK 13625 2480 24/10/2025 14024 e h 79250 € i vinit fiskal
523 Rahoveo Fati SHPK D065/25 2468 24/10/2025 13554 Kantrollimi i teknik i automjeteve 30.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fati SHPK 0064/25 2469 24/10/2025 13354 i teknik i automjeteve 30.00 € PE i witit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Kemp Sigurimeve 022854 2455 24/10/2025 13951 Slgurirmd | | 23310 € i vitit fiskal
523 Rahavec Dukaglini Komp rimeve 22895 2456 24/10/2025 13551 Sigurimi i 313.79 €| Pérfundiml i vitl fiskal
623 Rahovec Dukagiini Kamp Sigurimeve 22896 2467 24/10/2025 13951 Sigurimi | autormjsteve 69.93 €| pErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Kemp Sigurimeve 22871 2439 24/10/2025 13951 Sigurimi | automjeteve l 268.96 €| PéErfundimi i vitit fiskal




623 Rahovec Dukagiini Kemp Sigurimeve 22849 2438 24/10/2035 13351 Sigurimi | automjeteve 233.10 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahever Fati SHPK 0062/25 24722 20/10/2025 13559 i teknik i 30.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3742 2423 20/10/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 581.80 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Fatl SHPE 00632025 2415 17/10/2025 13954 Kontrollimi i teknik | automjeteve 30.00 €| Pirfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec ATOMED 943 1962 3f9/2025 14050 Mirembajtje dhe paisjeve 4,960.00 € | Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec Fati SHPK 0059/2025 2301 07.10.2025 13954 Kentrollimi i teknik i automjeteve 30.00 € | pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec Fatl SHPK 0061/2025 2303 07.10.2025 13954 Kentrollimi | teknik [ automjeteve 30,00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3829 2573 6/11/2025)13510 Furnizim pér Zyre 191.50 € pérf i vitit fiskal
623 Rahover Eko Drinia SHPK 0260/25 2542 3f11/2025 14032 Mirémbajt]a e rruglve Lokals 9.528.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahover Eko Drinla SHPK 0261/25 2541 3/11/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 20,567.49 € [ vitit fiskal
823 Rahovec Eko Drinia SHPK 0263/25 2595 13/11/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 21,695.00 €| P& imni  vitit fiskal
623 Rahover Eko Drinla SHPK 0262/25 2594 13/11/2025 14080 Mirmbajtja Rutinore 5,4B0.59 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec N.P.T HARIS FT-SHV-33-2025 2691 24/11/2025 13780 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 1,695.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahaver AGE Group 1000 2576 6/11/2025 14024 e obj 26,495.16 €| PErfundimi | vitit fiskal
523 Rahove: N.P.T HARIS FT-SHV-20-2024 2704 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 2,930,000 € | PErfundimi i vitit fskal
623 Rahoves N.P.T HARIS FT-SHV-25-2025 2708 24.11.2025 137680 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 6,710.75 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Aahovec NPT HARIS FT-SHV-29-2023 2694 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,130.17 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Aahover N.P.T HARIS FI-SHV-28-2025 2695 24.11.2025 13780 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,129.50 £ | Pérfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-22-2023 2706 24.11.2025 13760 Drutd dhe pradhimet e drurit per ngrohje +,588.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover N.P.T HARIS FT-SHV-26-2025 2696 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 5.075.12 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-31-2023 2693 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 3.216.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Aahovec N.P.T HARIS FT-SHV-23-2025 2707 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 6,284.00 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Aahovec N.P.THARIS FT-SHV-20-2025 2704 24.11.2025 13760 Oruté dh & drurit pér ngrohje 2,930.00 € | Perfundimi i vitit fiskal
523 Rahavec N.P.THARIS FT-SHV-30-2023 2709 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5.936.00 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-18-2025 2704 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5,0868.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves N.P.T HARIS FT-SHWV-16-2025 2703 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,240.00 € | Pérfundimi I vitit fiskal
523 Rahoves N.P.T HARIS FT-SHV-15-2025 2702 24.11.2025 13760 DrutE dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 9.325.00 € fundimi i vitit fiskal
623 Aahovec N.P.THARIS FT-SHV-17-2023 2701 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhis & drurit pér ngrohje 424000 € | P@ i i vitit fiskal
623 Rahoves NPT HARIS FT-SHV-19-2023 2700 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 757481 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-21-2025 2699 24.11.2025 13760 Drutié dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 3.392.00 € irmi 1 vitit fiskal
623 Rahovee NPT HARIS FT-SHV-24-2023 2698 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 8,480.00 € | Pérfundimii vitlt fiskal
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-27-2025 2697 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurlt pér ngrohje 16,960.00 € | P& i i vitit fiskal
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HV-34-2025 2719 24.11.2025 13760 Drut dhe prodhimet & drurit pEr ngrohje 593600 € i i vitit fiskal
623 Rahovee ARTVISION 706,/2025 2147 16.09.2025 13310 INTERNET 160.00 € i vitie fiskal
623 Rahovec ABETARE 074/2025 2243 26.08.2025 13510 Furnizim pér Zyre 90.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec ABETARE Af377-e 3593 lZ.ll.gggl 13610 Furnizim pér Zyre 2285 € 1 vitit fiskal
523 Rahowec ABETARE Aj298-¢ 2150 09.09.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| irmi i vitit fiskal
623 Rahovec ABETARE AS299-¢ 2151 09.09.2025 13610 Furnizim pér Zyre 95.00 € [ witit fiskal
623 Rahovec ABETARE A/300-0 2149 09.09.2025 13510 Furnizim pér Zyre 97.00 € i § itit fiskal
623 Rahovec ABETARE 0BB/2024 B49 29.08.2024 13610 Furnizim pér Zyre S90.00 € | itit fiskal
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003211 2640 31.10.2025 13720 NAFT PER GIENERATDR 7445 € |Pa imi i vitit fiskal
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDTZ5-8-003213 2642 31.10.2025| 13720 NAFT PER GJENERATOR 65,67 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0003/25 2550 30.10.2025 13840 FURNIZIM PASTRIMI B5.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0005/25 2552 30.10.2025 13840 FURNIZIM PASTRIMI 27558 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0009/25 2556 30.10.2025 13840 FURNIZIM PASTRIMI 140.24 € | Perfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec BENI DONA 1569-210-002-25 2791 21.11.2025 13620 FURNIZIM ME UISHCL DHE PIE 10 DREKA 652,00 € | Pécfundimii vitit fiskal
623 Rahovec BENI DONA 1571-210-002-25 2792 21.112025 13520 FURNIZIM ME USHO. DHE PUE 10 DREKA 56.50 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahover BENI DONA 1569-210-002-25 2791 21.11.2025 13620 FURNIZIM ME USHQ. DHE PLE 10 DREKA 17B.20 € | Prfundimi i vitit fiskal
623 Rahaver DAUTI-KOMERC 1-41/852 2789 21.11.2025 13520 FURNIZIM ME USHO. DHE PUE JO DREKA 288.87 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-SHVO5-001-74 2681 13.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € | Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahavec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-75 2680 13.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 £ | Pérfundimi i vitit fiskal
823 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HVD5-001-76 2679 13.11.2025 13610 Furnitim pér Tyre 99.00 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahevec NTP SH-TEX 25-SHVO05-001-77 2677 14.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
23 Rahaovec NTP SH-TEX 25-SHV05-001-78 2676 14.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € | Parfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec NTP SH-TEX 25-SHVD5-001-79 2678 13.11.2025 13610 Furnitim pér Zyre 99.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-80 2675 14.11.2025 13610 Furnitim pér Zyre 99.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahover NTP SH-TEX 25-5HV05-001-82 2722 17.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahaver NTP 5H-TEX 25-5HV05-001-83 2721 18.11.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 99.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-84 2720 19.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahaver NTP 5H-TEX 25-5HV05-001-85 2723 20.11.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 99.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec NT TONI NET VALON BERISH B.1 &0) 2600 20.10.2025 13310 INTERNET 9.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Hahover Pasta 10/2025 2682 19/11/2025 13330 Sherbime postara 14.81 €| Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec HIB PETROL SHPK FOT23-8-003345 4701 23/11f2023 13780 Derhvate per dhe 28.31 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Xomp Sigurimeve 023193 2686 20/11/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 198.24 € | PErfundimi i vitlt fiskal
623 Rahaver LETRA COM 594-258-001-25 2685 zuﬂg fzms 13610 Furnizim p&r Zyre 398.86 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rshovec Plan Set SHPK 159/25 2666 14/11/2025 14024 ja & ndi @ 998.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Plan 5at SHPK 157/25 2664 14/11/2025 14024 i tja e ndé hEnd 958.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahover Plan Set SHPK 158/25 2665 14/11/2025 14024 fae & 999.28 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec HIB PETROL SHPX. FDT25-8-003231 2660 14/11/2025 13780 Derivate per jete dhe 122.43 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahover HIB PETROL SHPK FDT25-8-003222 2651 14/11/2025 13720 Nafté pir ngrohje gendrore B,326.85 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Aahovec HiB PETROL SHPX. FDT25-8-003223 2652 14/11/2025 13720 MNaftE pér ngrohje gendrore 1,113.10 €| P& imi i vitit fiskal
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FOT25-8-003224 2653 14/11/2025 13780 Derivate per jete dhe gj 2,964.05 € | Plrfundimi i vitit fiskal
623 Aahovec HIB PETROL SHPK FOT25-8-003220 2649 14/11/2025 13780 Derivate per dhe #4.52 € | PErfundimii vitit fiskal
523 Rahovec Plan Sat SHPK 153/25 2608 13/11/2025 14024 iré ja & ndé Endeté 97135 € fundimi i vitit fiskal
623 Hahover Flan Set SHPK 152/25 2603 13/11/2025 14024 tia & ndé detd 966.85 € | Pirfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec Plan Set SHFK 155/25 2610 13/11/2025 14024 & ja & nd# i 300.00 €| Prfundimii vitit fiskal
623 Rahavec Plan Set SHPK 154/25 2611 13/11/2025 14004 Embatja e nd i 992.43 €| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec JAGUAR SECURITY SHPY KRH/19-25-N 578 7/11/2025 13475 sigurimi fizik i objekteve publike 3,047.5% € | pésfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec KOSOVA MED ND116/2025 2664 17/11/2025 13630 Furnime mjeksare 7,997.00 €| pé ieni i witit fiskal
523 Rahover HAXHIAHA TRADE 304/25 2471 27/11/2025 14310 Kompensimi | pirfagésimit brenda vendit 131,50 €| P& irmi i vitit fiskal
623 Aahover HAXHIJAHA TRADE 311/25 2472 27/11/2025 14310 K 11 pérfangsimit brenda veadit BE.00 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
523 Rahoves HAXHIIAHA TRADE 317/25 2473 27/11/2025 14310 Kormpensimi | pérfagasimit brenda vendit 134.10 € | pérfi Eeuitit fiskal
623 Rahavec HAXHIIAHA TRADE 316/25 2474 27/11/2025 14310 Xompensimi | pérfagsimit brenda vendit 76,00 € irmi i vitit fiskal
623 Aahover HAXHIAHA TRADE 315/25 2475 27/11/2025 14310 K | pitrf: brenda vendit 12540 £ i vitie figkal
623 Aahovec HAXHIJAHA TRADE 299/25 2738 27/11/2025 14310 K imi i pirfagésimit brenda vendit 7250 €| Pé irmi | vitit fiskal
623 Rahaoves HAXHUAHA TRADE 298/25 2738 27/11/2025 14310 | pérf, brenda vendit BB.00 €| P& i witie fiskal
623 Rehovee HAXHIJAHA TRADE 30125/ 2740 27/11/2025 14310 Kompensimi | pérfagisimit brenda vendit 119.50 €| pé irmi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Kemp Si 022760 2344 5/10/2025 13951 Slgurimi | automjeteve 26E.96 € | Pérfundimi | vitit fiskal
523 Rahoves Dukagjini Komp Sigurimeve 022761 2345 9/10/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 €] p& imi  vitit fiskal
623 Rahovec Eko Drinia SHPK 02859/25 2801 2{12/2025 14032 Mirémbajtja e rrugéve Lokale 12,B51.25 €| PErfundimi i vitlt fiskal
623 Rahovee PMN 16/2025 2797 1/12/2025 13460 Sherbime kantraktuse tiera 548689 €| Parh i i vitit fiskal
623 Rahovec Rikon SHPK. 5H-2B98/2025 2802 2{12/2025 13430 Shirbimet e shtypjes/printimit 220.89 £ | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Rikon SHPK 5H-2529/2025 2803 2/12/2005 13450 Shitrbimet & shtypjes/printimit 1,139.37 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves Rikon SHPK 5H-2137/2025 2804 2{12/2025 13450 Shirbimet e shtypjes/printimit 380.94 € fundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-1997/2025 2B05 2/12/2025 13450 Sherbimet e shtypjes/printimit 256,19 €| PEcfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Radio Kosova e Liré 273/25 2845 4/12/2025 14220 Botimet dhe Publikimet 385,00 € Pérfundimi § vitlt fiskal
623 Rahavec Radio Kosova e Liré 275/25 2847 14220 Batimet dhe Publikimet 385.00 €| paefundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fati SHPK 0057/2025 2912 13954 i teknik i 2000 £ ré imi i vitit fiskal
623 Rahovec Fatl SHPK 0066/2025 25913 135954 Kantrofllmi i teknlk | automjeteve 30.00 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fati SHPK 0068/2025 2914 13954 Kontrofliml i teknik | automjeteve 30.00 € | Pécfundimi i vitt fiskal
&23 Rahovec Fatl SHPK 0074/2025 2915 13854 Kantrollimi | teknik | automjeteve 30,00 € | Pcfundimi i vitit fiskal
523 Ashovec Fatl SHPK 0071/2025 2916 13554 Kontrollimi | taknik | automjeteve 30.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fatl SHPK 0075/2025 2906 9/12/2025 13954 Kantrallimi i teknik | automjeteve 30.00 € | parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fatl SHPK 00732025 2917 9/12/2025 13554 Kentrallimi | taknik | automjeteve 30.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Fatl SHPE 0070/2025 2908 5/12/2025 13954 Kontrollimi | teknik i automjeteve 30.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec x ia Online SHPK 151225 2904 9/12/2025 14230 Shpenzimet pér informim Publik 27300 €| PErfundimi  vitit fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af1362-¢ 2921 9/12/2025 14010 Mirgmbajija dhe riparimi | automjeteve 125.00 €| parfundi it fiskal
523 Rahovec Dukagjini Kemp Sigurimeve 023433 2944 11/12/2025 13951 Sigurimi | automjateve 127.02 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagiini Komp Sigurimeve 023438 2946 11/12/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 127.02 € | P&Erfundimi i vitit fiskal




623 Rahovee Dukagjini Komp Sigurimeve 023434 2943 11/12/2025 13951 Sigurimi | autamjeteve 127.02 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Kemp Sigurimeve 023411 2942 11/12/2025 13551 Sigurimi i 127.02 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Kemp Siguri 023412 2941 11/12/2025 13951 Sigurimi | i 127.02 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagiin Kemp Sigurimeve 013410 2940 11/12/2025 13951 Sigurimi i automjetave 127.02 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Ardit A Krasnigi BI 0B122025/1 2951 12/12/2025 14310 Kompensimi | pérfagésimit brenda vendit 1,755.50 € | pérf i i vitit fiskal
623 Rahovee Dukagiini Komp Sigurimave 023484 2955 12/12/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 313.73 €| i imi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 023487 2958 12/12/2025 13951 Sigurimi | j 240.72 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagiini Komp Sigurimeve 023486 2957 12/12/2025 13851 Sigurimi | automjeteve 313.79 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 023485 2956 12/12/2025 13551 Sigurimi | 313.79 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rehovec Dukagjini Xomp Sigurimeve 023488 2959 12/12/2035 13951 Sigurimi | automjeteve 240,72 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Ardit A Krasnigi Bl 281120257 2756 1/12/2025 14310 imi | pErfagsimit brenda vendit 5.99 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003749 300z 15/12/2025 13780 Derivate per jete dh 22.08 € | Pérfundimi | witit fiskal
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FOT25-8-003732 2988 15/12/2025 13780 Derivate per dhe gj 43.78 €| pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003759 3005 15/12/2025 13780 Derivate per sutomjete dhe 19.75 € | Prfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1335-8 3027 16/12/2025 14010 i dhe riparimi | 45.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1343-¢ 3023 16/12/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | j 320.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1348-e 3024 16/12/2025 14010 irBmbajtja dhe riparimi i 32400 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af1355-0 3025 16/12/2025 14010 8 tia dhe riparimi i i 272.00 € | pérfundimi i vitit fiskal
623 Rshovec NSHT NEZIRI N A/1380-2 3026 16/12/2025 14010 Embajtja dhe riparimi i 230.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahaver NSHT NEZIRI N Af1383/e 3027 16/12/2025 14010 irémbaitja dhe riparimi | j 143.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1387- 3028 16/12/2025 14010 jtia dhe riparimi i 1 156.00 €| Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahover NSHT NEZIRI N Af1396-e 3029 16/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 154,00 €| PeErfundimi | vitit fiskal
623 Rahaves NSHT NEZIRI N Af1401-e 3030 16/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | i 163.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec MSHT NEZIRI N A/1426-2 3032 16/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 233.70 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1427-e 3033 16/12/2025 14010 i jtia dhe riparimi | 148.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIREN Af1432-¢ 3035 16/12/2025 14010 jtja dhe riparimi | J 105.00 €| P2 imi i vitit fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI N A/1440-2 3036 16/12/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | 237.50 € 1 witlt fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1448-e 3037 16/12/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | 2B2.00 €| P imi i witit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al1445-¢ 3038 16/12/2025 14010 jtja dhe riparimii j 396,00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/1462-2 3032 16/12/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | 296.00 £ pé i witit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1509-8 3042 16/12/2025 14010 irgmbajtja dhe riparimi | ] IERDO €| P imi i vitit fiskal
523 Rahovec NSHT NEZIRI N A/1467-e 3040 16/12/2025 14010 bajtja dhe riparimi i j 36,00 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee Fati SHPK 0078/2025 3044 16/12/2035 13954 Kontrofimi i teknik | j 30.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
&23 Rahavec Plan Set SHPK 178/25 3071 16/12/2025 14022 # ndertesave administrative afariste 35.00 € PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovee Eke Drinia SHPK 0295/25 3118 17/12/2025 14022 i jtia ¢ ndertesave afariste G900 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjloni 994/25 3113 17/12/2025 14032 Mirgmbatja & rrugéve Lokale 10,718.58 € | Parfundimi | vitit fiskal
&23 Rehavec Eko Regjioni 897/25 3120 17/12/2025 14023 Mirmbajtis e rrugive Lokale 10,718.00 €| Parfundiemi | vitit fiskal
523 Aahover Plan Set SHPK 179/25 3139 17/12/2025 14023 i jtja e afariste 191 B0 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves Plan Set SHPK 180/25 3140 17/12/2025 14022 i e inistrative afarista 33.00 €| Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec LETRA €OM 1058-258-001-25 3128 17/12/2025 13510 Furnizim pér Zyre 38850 € | P& i § witit fiskal
623 Rahovec LETRA COM 1057-258-001-25 3130 17/12/2025 13610 Furnizim pér Zyre 37260 €| P& 1 vitit fiskal
623 Rahovec N.T. Xeni Comerce QT 13135 3154 19/12/2025 13620 Furnizim ushqim dhe piie jo dreka zyartare 98,56 € | Prfundimi i witlt fiskal
B23 Rahovec N.T. %eni Comerce QTX 13136 3153 15/12/2035 13820 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 9E92 € i  vitit fiskal
623 Rahovec N.T. %anl Comerce QTX 13137 3152 19/12/2025 13520 Furnizim ushqim dhe pije jo dreka zyartare 95.33 €| PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovee Enfarcment SHEK 1274/2025 3121 17/12/2025 14415 Pagesat pir tarifa - vendime gf fpErmbarim 3.68 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Enfarcment SHPK 1276/2025 3122 17/12/2025 14415 Pagesat plr tarifa - vendime giyqesore/pérmbarimare 257.59 €| PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Enforcment SHPK 1275/2025 3123 17/12/2025 14415 Pagesat pér tarifa - vendime giyqesore/pérmbarimare 301.96 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec DEA 25-5HV01-011-1219 (3132 17/12/2025 13620 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka yartare 11.00 €| Pérfundimi | vitt fiskal
623 Rahovec Pasta 11/2025 3155 19/12/2025 13330 Sherbimet postare 46,70 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al1435-e 3107 16/12/2025 14010 irémbaltja che riparimi { ji 60.00 €| Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec Eka Drinia SHPK 0298/25 3156 22/12/2025 14060 Mirémbaijtje rutinore 14,400.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec DAKA WINE 228/25 3179 24/12/2025 13620 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka tyartare 13.47 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rehavec Altera 25-5HV01-003-5200  |3347 12/26/2035 13510 Furnizim pér Zyre 59.40 € | Pérfundimi ] vitit fiskal
623 Rahovec Ministria = Mjedisit IN-38/2025 3348 12/26/2025 13810 Furnizim per Zyre 17.53 €| Perfundimi i vitit fiskal
623 RAahovec NSHT NEZIRI N A/1505- 3343 13/26/2025 14010 Embajtja dhe riparimi | 75.00 € imi i witit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI M A/1586-2 3342 12/26/2025 14010 irembajtja dhe riparimi i i 95.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee NSHT NEZIRI N © Ai510-e 3337 12/26/2025 14010 bajtja dhe riparimii 252.00 €| pérfy i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/1518- 3338 12/26/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi i i 247.00 €| Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahevee NSHT NEZIRI N AJ15T4- 3341 12/26/2025 1s010 bajtja dhe riparimi i S8.00 €| Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1573-e 3340 12/26/2025 14010 jtja dhe riparimi i i 252.50 €| PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec NSHT NEZIRI N AS1546-2 3339 12/26/2025 14010 Mirémba]tja dhe riparimi i automjeteve 312.50 €| Parfundimi I vitit fiskal
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/23-25-N 3167 12/23/2025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.58 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3922 3135 12/17/2025 13610 Furnizim pér Zyre 979.30 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec Plan Set SHPK 176/25 3069 12/16/2025 14024 Mirémbatjs e ndértesave 857.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec Plan Set SHPK 175/25 3068 12/16/2025 14024 # ja e ndé h & 855,50 € | Perfundimi i vitit fiskal
523 fahovec Plan Set SHPK 174/25 3067 12/16/2025 14024 Irémbatjs & ndé hnd 820.00 € | Pérfundimii vitlt fiskal
623 Rahavec Plan Set SHPK 17725 3070 12/16/2025 14024 irémbatja e ndé hindeté 976,00 € | PErfundimii vitit fiskal
623 Rahoves Plan Set SHPK 173/25 3066 12/16/2025 14024 irdmbatja & ndért Endeti B70.00 €| Pérfundimi i witit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 172/25 3065 12/16/2025 14024 irémbatja e ndé & BBO.00 € | pirfundimi i vitit fiskal
523 Rahove Plan Set SHPK 171425 3064 12/16/2025 14024 irg ja e ndértesave & B11.60 €| Pirfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec Flan Set SHPK 170/25 3063 12/16/2025 14024 Mirgmbatis & ndartesave shindets B20.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Flan Set SHPK 169/25 3062 12}.1_.5;[2025 14024 i ta e ndértesave shénd B22.00 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 168/25 3061 12/16/2025 14024 Mirémbatja e ndértesave shéndetésare B59.75 € | Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 167/25 3060 12/16/2025 13024 Mirémbatja e ndértesave BEA.00 €| Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 166/25 3059 12/16/2025 14024 Mirémbatja e ndértesave 992.50 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 165/25 3058 12/16/2025 14024 Mirémbatjs e ndértesave shéndetisore 97105 £ | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahover Plan Set SHPK 164/25 3057 12/16/2025 14024 Mirémbatjs & ndértesave shend, 946.90 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec Plan Set SHPK 163/25 3056 12/16/2025 14024 Embatz e nd, Endetd 985.96 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahover Plan Set SHPK 162/25 3055 12.-”15[_2025 14024 i a e ndi h 992,00 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N A/1530- 3043 12_.-’1_5[?025 14010 irémbajtja dhe riparimi i ji 408,00 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1431-e 3034 12/16/2025 14010 Embajtja dhe riparimi i 27350 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec WSHT NEZIRI M Af1408-e 3031 12/16/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | 15100 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Aahovec NSHT NEZIRI N Afd4s-e 3041 12/16/2025 14010 . itja dhe riparimi | j 144.00 € imi i witit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1537-2 3352 12/29/2025 14010 iri dhe riparimi i 225.00 €| Perfundimi i vitlt fiskal
623 Rahoves NSHT NEZIRI N Af1531-e 3351 12/29/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi i j H0.00 £ | pé i vitit fiskal
523 Rahovec  |INFINITT 2025-3927 3133 17.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 470.80 € | Péfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec | LETRA 1008-258-001-25 3129 17.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 129.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec  |LETRA 1007-258-001-25 3131 17.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 487.20 £ | Pértundimi i vitit fiskal
623 Rahovec |LETRA 108-258-001-25 625 20.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 129.50 € | Pérfundimi i vitt fiskal
523 Rahover | KLER CLEAN SHPK 00015/25 3052 16.12.2025 13640 Furnizimet e pastrimit 411.26 € | Parfundimii vitit fiskal
£23 Rahover | KLER CLEAN SHPK 00016/25 3049 16.12.2025 13540 Furnizimet e pastrimit 149.08 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 fRiahovec | KLER CLEAN SHPK 00015/25 3048 16.12.2025 13540 Furnizimet e pastrimit 110.73 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | KLER CLEAN SHPK 00014/25 3127 17.12.2025 13640 Furnizimet e pastrimit 440.58 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |ALTERA 25-5HV01-003-4028 2360 10.10.2025 13510 Furnizim pér Zyre 16.63 € | Pérfundimi| vitit fiskal
623 Rahovec | NTP ABETARE Af388-e 3113 16.12.2025 13510 Furnizim pér Zyre 99.00 € [ Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | NTP ABETARE Al412-e] 3116 16.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 85,00 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec | NTP ABETARE Af362-e] 3019 16.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 95,00 € |re imi i vitit fiskal
623 Rahovec | NTP ABETARE A/361-e] 3018 16.12.2025 13510 Furnizim pér Zyre 97.00 € |re imi i witit fiskal
623 Rahovec | NTP ABETARE Af363-2 3017 16.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € |ré imi i witit fiskal
623 Ashovec | NTP ABETARE Af3BS-e 3016 16.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € |re 1 vitit fiskal
623 Rahoves | NTP ABETARE Af3B6-e 3015 16.12.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €|re i vitit fiskal
523 Rahovec | NTP ABETARE AldlGe 3145 17.12.2025 13610 Furnizim piér Zyre 99,00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | DURGUTI 3 25-5HV01-001-1247 3013 16.12.2025 14023 Mirémbajtja e ndértesave arsimore 99.00 € |p& imi § witit fiskal
623 Rahovee | DURGUTI 3 25-5HVD1-001-1269 3079 16.12.2025 14023 Mirémbajtja e ndértesave arsimore G900 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | DURGUTI 3 25-5HV01-001-1352 3144 17.12.2025 14023 Mirgmbaitja & ndértesave arsimore 99.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | NTF DRINSEA 3856 3112 16.12.2025 14023 Mirémbaltfa e ndértesave arsimora 99.35 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec | NTP DRINSHA 4040 3111 16.12.2025 14023 Mirgmbajtjs e ndértesave arsimore 99.00 € | Parfundimi | vitt fiskal
613 Rahover | NTP DRINSI-A 3872 3110 16.12.2025 14023 irémhbajtja & ndé arsimare 99.45 € [ Pérfundimi i vitit fiskal
| 623 Rahovec | VALA 55055870/2483] 2966 12.12.2026 13310 Internet 11.99 € | Pérfundimii vitit fiskal




623 Rahover | VALA 550018725/2462 2023 10.09.2025 13310 Internet 14.92 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec  |IPKO E14909759 3108 16.12.2025 13310 Internet 35.00 £ [ Pertundimi | vitit fiskal
623 Rahovec | NT TONI NET VALON BERISHA B.| 64 3020 16.12.2025 13310 Internet 140.00 € | Pérfundimi| vitit fiskal
623 Rahovec | TELKOS-AE HOLDING L.L.C 17-210-019-25 3109 16.12.2025 13310 Internet 90.00 € | Pécfundimi i vitit flskal
623 Rahovec | TELKOS-AE HOLDING L.LC 21-210-019-25 3021 16.12.2025 13310 Internet 90.00 € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rshovec | TELKOS-AE HOLDING L.L.C 19-210-015-25 3014 16.12.2025 13310 Internet 90.00 € |re tit fiskal
623 Rahovec | TELKOS-AF HOLDING L.L.C 18-210-019-35 3115 16.12.2025 13310 Internet 90.00 € |ps imi i vitit fiskal
623 Rahover | TELKOS-AE HOLDING LL.C 20-210-019-25 3114 16.12.2025 13310 Internet 90.00 € | Pérfundimi i vitl fiskal
623 Rshovee | TELKOS-AE HOLDING LL.C 22-210-019-25 2905 09.12.2025 13310 Internet 90.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec Plan Set SHPK 160,25 3053 16.12.2025 14073 Mirémba]tja e ndértesave arsimaore 186,18 € | Perfundimi i vitit fiskal
523 Rahover N.P.THARIS FT-SHV-36-2025 2960 12.12.2025 13780 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 7,768.80 € | Perfundimi [ vitit fiskal
623 Rahoves N.P.THARIS FT-SHV-32-2025 2692 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 6,733.25 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahoves | HIB PETROL SHPK FDT25-8-003745 2998 15.12.2025 13780 Derivate per dhe 33.12 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | HIB PETROL SHPK FOT25-8-003744 2997 15.12.2025 13780 Derivate per dhe gj 117.40 € imi i vitit fiskal
523 Rahover | HIB PETROL SHPK FOT25-8-003726 2980 15.12.2025 13780 Derivate per automjete dhe gienerator 59,03 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | HIB PETROL SHPK FDT25-8-003725 2979 15.12.2025 13780 Derivate per Jete dhe giensrator 59.03 €| P& 1 vitit fiskal
623 Rahowec | HIB PETROL SHPK FDT25-8-003724 2978 15.12.2025 13780 Dersivate per automjete dhe gleneratar T0.84 € | PEcfundimi [ vitit flskal
623 Rehovec | DUKAGJINI 023435 2945 11.12,2025 13951 Sigurimi | 127.02 € | Parfundimi [ vitit fiskal
623 Rahovec | FATI SHPE 0072/2025 2918 09.12.2025 13954 Kontrallimi [ teknik | automjeteve 30.00 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec | NTSH DIOLENI 029696 3180 24.12.2025 13130 Transpartl pér udhitimet zyrtare brenda vendit 1,323.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves  |ALBIN REXHEP] 04 3181 24.12.2025 13130 Transporti pér udhtimet ryrtare branda vendit B73.00 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves  |ADEM FEIZAJ B.I 4 3182 24122025 13130 Transporti pér udhétimet zyrtare brenda vendit 630.00 € [ Pirtundimi i vitit fiskal
623 Rahoves | AT-NASER SHABANI 4 31B3 26.12.2025 13130 Transporti pér tyrtare brenda vendit 873.00 € imi i vitit fiskal
623 Rahovec | FONEX 30 3184 24.12.2025 13130 Transport! plr udhitimet zyrtare brenda vendit 810,00 € | PErfundimi i vitit fiskal
523 Rahovec | VALMIR MUSTAFA B.| 25-5HV01-001-15 3349 29.12.2025 13130 Transport! pér udhitimet zyrtare brenda vendit 684,00 € | Pérfundimi | vitlt fiskal
623 Rahovec | VLADIMIR MORAVCECIC 4 3364 12/31/2025 13130 Transport! pér udhEtimet zyrtare brenda vendit 668.80 € | Pérfundimi i vitie fiskal
613 Rahover | KADRIU 53/2025 3191 26.12.2025 13520 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 98.80 € | Pérfundimiivitit fiskal
623 Rahevee | KADRIU 54,2025 3190 26.12.2025 13620 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka ryrtare 20.00 € fundimi i vitit fiskal
623 Rahovec |KADRIU 55/2025 3189 26.12.2025 13620 Funizim me ushgim dhe pije o dreka ryrtare 9B.8B0 € | Pacfundimii vitit fiskal
623 Rahover | KADRIU 56,2025 3186 26.12.2025 13620 Funizim me ushqim dhe pije jo dreka zyrtare 9B.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahoves | KADRIU 57/2025 3187 26.12.2025 13620 Funizim me ushqim dhe pije jo dreka zyrtare 9B.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
623 Rahaves | KADRIU 58/2025 3188 26.12.2025 13620 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 99.40 € | Perfundimi | vitit fiskal
623 Rahoves | KADRIU 58/2025 3185 26.12.2025 13520 Funizim me ushqim dhe pije jo dreka eyrtare 99,40 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec | PREMIUM BAKERY 25-5HV01-D02-2454 3124 17.12.2025 13520 Funizim me ushgim dhe pije [o dreka zyrtare 70.50 € | parfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec  |ATM FIBER SHPK 25-210-001-25 3142 17.12.2025 13310 internet 90.00 € | Pértundimi i vitit fiskal
623 Rahovec  |ATM FIBER SHPK 17-210-001-25 3141 17.12.2025 13310 Internet 90,00 € | Pécfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee  Rikon SHPK 5H-3164/2025 3365 12/31/2025 285.14 £ | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af1604-2 [ 3366 | 12/31/2025 14010 &mbajtja dhe riparimi | 380.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec NSHT NEZIRI B A/1610-e 3367 12/31/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 112.20 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 fizhover MSHT NEZIRI M Af1611-e 3368 12/31/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i j 80.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1649.¢ 3369 12/31/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 345.00 € | Perfundimi i vitit fiskal
623 Rahover HAXHIJAHA TRADE 333/25 3361 12/30/2025 200.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahoves HAXHLIAHA TRADE 334/25 3362 12/30/2025 186.00 € | PErfundimi | vitit fiskal
623 Rahoves  HAXHUAHA TRADE 335/2025 3363 12/31/2025 100.00 € | Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A1537- 3352 12/29/2025] 14010 | i jtja dhe riparimi | 225.00 € | Pérfundimii vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1531-e 3351 12/29/2025] 12010 | irémbajtia dhe riparimi | i 340.00 € | Pértundimii vitit fiskal
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af1604-e 3366 12/29/2025 380.00 € | Pécfundimi i vitlt fiskal
623 Rahovec FEHMI SHARKU 8.1 21/25 2845 4/12/2025 13630 Furnizime mjsksore 94.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec FEHMI SHARKLU B.| 22/25 2844 4/12/2025 13630 Furnizime mjeksore S8.00 €| PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec FEHMI SHARKU B.l 23/25 2843 4f12/2025 13630 Furnizime mjeksare 95.00 € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec FEHMI SHARKU B.| 24/25 2842 af12/2025 13630 Furnizime mjeksore 93.00 €| Perfundimi | vitit fiskal
€23 Rahovec FEHMI SHARKU B.| 25/25 2841 4/12/2025 13530 Furnizime mjeksore 94,50 € | Prfundimi | vitit fiskal
623 Rahover FEHMI SHARKU B.I 28/25 2840 4/12/2025 13630 Furnizime mjeksore 92.50 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee VITAMED 101/25 2836 4/12/2025 13630 Furnizime mjeksare 99.00 € | Pérfundimi | witi fiskal
623 Rahovee VITAMED 107/25 2836, 4/12/2025 13530 Furnizime mjeksare 99.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec VITAMED 108/25 2835 4/12/2005 13630 Furnitime mjeksare 99.60 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovee VITAMED 109/25 2834 4/12/2025 13630 Furnizime mjsksare 99.00 €
623 Rahovec NTP LANDI 0082673 2833 4f12/3025 13620 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare §7.40 €
523 Rahovec NTP LANDI 0082572 2839 4f12/2025 13640 FUARNIZIM PASTRIMI 29.00 €
623 Rahovee NTP LANDI 0004988 2838 41122025 13640 FURNIZIM PASTRIMI 59.90 €| Parfundimi i vitit fiskal
623 Rahavec DURGLITI 3 SHPK 25-5HV01-001-798 2832 4/12/2025 14024 i jtia £ obj it 99.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
523 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-5HVD01-001-760 2831 4/12/2025 14024 Mirmbajtia & objekteve shendetsore 99,00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec DIAR TECH SHPK 25-5HVD1-001-68 2826 4/12/2025 14024 Mirmbajtia & obj; 98.50 € | Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec DHAR TECH SHPK 25-SHV01-001-67 2877 4/12/2025 14024 Mirmbajtja e objeb 97.40 € | Pérfundimi i vitit fiskal
523 Rahover DHAR TELH SHPK 25-5HV01-001-64 2828 4/12/2025 14024 Mirmbajtia & objekteve shendetsare 99.00 € fundimi i vitit fiskal
623 Ashovec DIAR TECH SHPK 25-5HV01-001-65 2823 4/12/2025 14024 ibajtja ¢ h: 9B.00 € | Pirfundimi | vitlt fiskal
523 Aahavec DIAR TECH SHPK 25-5HV01-001-66 2830 4/12/2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsare 57.90 € | Pirfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE Af3B6-E 2825 4/12/2005 13610 Furnizim zyre SB.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE A/I65-E 2824 4/12/2005 13610 Furnizim zyre 99.00 €| PBefundirni i vitit fiskal
623 Rahovec NTP ABETARE AfIBT-E 2823 4/12/2025 13510 Furnizim ryre 9900 € | Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec NTP LANDH 0094458 2822 4/12/2025 13640 FURNIZIM PASTRIMI 4340 €| Perfundimi i vitit fiskal
6523 Rahovec RAMA PRINT 188/25 3355 29/12/2025 13510 Furnizim pér Zyre 98.00 €| PErfundimi | vitit fiskal
623 fizhover RAMA PRINT o 187/25 3356 29/12/2025 13610 Furnizim pér Zyre 59,00 € | pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec RAMAPRINE 1] TH . 185/25 3357 29/12/2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
523 Rahover ﬁr“' . 3358 29/12/2025 13610 Furnizim par Zyre 98.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
TOTAL 803,133.65€
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Kodii OB Organizata Furnitori Fatura |umriiprotokq Data e krijimt té Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec KESCO 13504174 3207 12/26/2025 1,270.50 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13512603 3208 12/26/2025 75.47 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475738 3209 12/26/2025 29.16 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543092 3210 12/26/2025 274.88 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537244 3211 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504387 3212 12/26/2025 783.09 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504396 3213 12/26/2025 593.66 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504397 3214 12/26/2025 316.92 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504417 3215 12/26/2025 41,88 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504750 3216 12/26/2025 63.56 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543098 3217 12/26/2025 198.30 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496109 3218 12/26/2025 98.27 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513840 3219 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543698 3220 12/26/2025 67.43 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13478393 3221 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521688 3222 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475672 3223 12/26/2025 8.74 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529928 3224 12/26/2025 47.87 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521709 3225 12/26/2025 1,205.63 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522379 3226 12/26/2025 88.25 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543798 3227 12/26/2025 29.28 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521895 3228 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13485732 3229 12/26/2025 127.76 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496298 3230 12/26/2025 102.86 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13497022 3231 12/26/2025 272.77 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504278 3232 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13485375 3233 12/26/2025 654.91 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496684 3234 12/26/2025 392.04 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13505011 3235 12/26/2025 371.54 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13484794 3236 12/26/2025 855.95 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521567 3237 12/2€6/2025 390.35 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504393 3238 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496086 3239 12/26/2025 110.80 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13508300 3240 12/26/2025 362.33 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 135219720 3241 12/26/2025 554.53 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13476066 3242 12/26/2025 24.44 Pérfundimi 1 vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521704 3287 12/26/2025 534.84 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13530903 3243 12/26/2025 8.48 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496229 3244 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475196 3245 1212612025 33.55 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537744 3246 12/26/2025 534.15 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13538023 3247 12/26/2025 306.67 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13528673 3248 12/26/2025 329.00 Pérfundimi 1 vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543981 3249 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543506 3250 12/26/2025 280.26 Pérfundimi i vitit fiskal




623 Rahovec KESCO 13543290 3252 12/26/2025 273.51 Pérfundimi 1 vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13543113 3253 12/26/2025 496.98 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513314 3254 12/26/2025 104.02 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13530236 3255 12/26/2025 552.48 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513553 3256 12/26/2025 848.87 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13485004 3257 12/26/2025 147.85 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513907 3258 12/26/2025 97.66 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475913 3259 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13515558 3260 12/26/2025 88.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513812 3261 12/26/2025 8.36 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504216 3262 12/26/2025 147.57 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522357 3263 12/26/2025 57.32 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13531157 3264 12/26/2025 15.75 Pérfundimi 1 vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529158 3265 12/26/2025 14,97 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13531223 3266 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13485029 3267 12/26/2025 206.23 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13488935 3268 12/26/2025 421.81 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13530766 3269 12/26/2025 658.26 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13497.68 3270 12/26/2025 29891 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13516301 3271 12/26/2025 392,57 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475562 3272 12/26/2025 78.33 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13488937 3273 12/26/2025 334.26 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13495815 3274 12/26/2025 5332 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13531347 3275 12/26/2025 621.70 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475379 3276 12/26/2025 89.55 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13536749 3277 12/26/2025 105.85 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522378 3278 12/26/2025 167.42 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13514585 3279 12/26/2025 161.18 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496938 3280 12/26/2025 162.35 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13485685 3281 12/26/2025 175.37 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537289 3282 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13544118 3283 12/26/2025 109.73 Pérfundimi 1 vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529086 3284 12/26/2025 597.30 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522560 3285 12/26/2025 574.10 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13512515 3287 12/26/2025 268.29 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522224 3252 12/26/2025 289.63 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13515490 3288 12/26/2025 689.59 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496950 3289 12/26/2025 9.13 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13489170 3290 12/26/2025 59.48 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537502 3291 12/26/2025 277.64 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537113 3292 12/26/2025 44.49 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537114 3293 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529270 3294 12/26/2025 464.54 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13496962 3295 12/26/2025 365.78 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529533 3296 12/26/2025 485.12 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513159 3297 12/26/2025 547.01 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475684 3298 12/26/2025 479.46 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13516810 3299 12/26/2025 285.73 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529686 3300 12/26/2025 368.89 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 1345887 3301 12/26/2025 271.73 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13544010 3302 12/26/2025 309.10 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13538059 3303 12/26/2025 69,08 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13512811 3304 12/26/2025 644.72 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529875 3305 12/26/2025 302.66 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522397 3306 12/26/2025 9.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513446 3307 12/26/2025 495.93 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13512530 3308 12/26/2025 81.07 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13531011 3309 12/26/2025 211.63 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13529451 3310 12/26/2025 444,69 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504220 3311 12/26/2025 337.82 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475779 3312 12/26/2025 184.37 Pérfundimi i vitit fiskal




623 Rahovec KESCO 13485697 3313 12/26/2025 2575 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521906 3314 12/26/2025 836 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13537311 3315 12/26/2025 535.18 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13536769 3346 12/26/2025 322.39 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521572 3316 12/26/2025 305.03 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504521 3317 12/26/2025 83.67 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504771 3318 12/26/2025 300.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13530243 3319 12/26/2025 283.44 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475926 3320 12/26/2025 264.99 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13535803 3321 12/26/2025 214.89 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475836 3322 12/26/2025 168.96 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13476110 3323 12/26/2025 198.93 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13535887 3324 12/26/2025 82.89 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475232 3336 12/26/2025 245.10 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475340 3325 12/26/2025 59.99 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475022 3326 12/26/2025 83.16 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13475116 3327 12/26/2025 248.87 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13476008 3328 12/26/2025 107.66 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13479347 3329 12/26/2025 98.72 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13513947 3331 12/26/2025 230.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13532568 3332 12/26/2025 180.65 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13528699 3330 12/26/2025 800.92 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13504885 3333 12/26/2025 1,106.16 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13522428 3334 12/26/2025 116.21 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 13521505 3335 12/26/2025 185.16 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871235 3197 12/26/2025 255.14 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871007 3198 12/26/2025 116.22 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871030 3199 12/26/2025 468.46 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22872260 3200 12/26/2025 13.63 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871096 3201 12/26/2025 265.46 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22872175 3202 12/26/2025 265.12 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871127 3203 12/26/2025 115.99 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22872300 3204 12/26/2025 271.39 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871324 3205 12/26/2025 37.42 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec KESCO 22871555 3206 12/26/2025 239.76 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjion 1087/25 3196 12/26/2025 386.80 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjion 1084/25 3195 12/26/2025 51.20 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjion 1085/25 3194 12/26/2025 76.80 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjion 1086/25 3193 12/26/2025 181.00 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Regjion 1064/25 3192 12/26/2025 1,550.39 Pérfundimi i vitit fiskal
623 Rahovec Eko Drinia 0270/25 2799 12/2/2025 38.40 Pérfundimi 1 vitit fiskal
TOTALI| 38,201.24
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Aneks 3
E::JL!;:E::";:H:: nga muaji Dhjetor 2025 Sithse)
| KodiioB Organizata Furnitori Numri i faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec MNT EURD CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 €|Kor im pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT EURD CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 €)|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 €|Koempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 nénter 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-8 30.6.2023 4,747.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPX 10/23/06/23-8 30.6.2023 6,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovee 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 432.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pé&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € [Kompanzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-182 08 néntor 2022
623 Rahovec [SINANI-ING 101,/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,557.00 € |Kom im pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T, "BAMIRS" - Suhareks 27/2023 30.6.2023 10,037.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPM Euroing Sh.p.k - Rahevac 23-5HV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Eurocing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligfit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-008-2 30.6.2023 2,795.97 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovee 23-5HVD1-011-2 30.6.2023 1,712.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30.6,2023 5,116.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HVD1-032-2 30.6.2023 20,234.00 € |Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HVD1-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-035-1 30.6.2023 3,317.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 £ |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |AGE G%QUE‘\LU\J:'A E L 1043 30.6.2023 1,917.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec  [N.B.T. "BAMIRS™ SSuhareké - 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |MN.P.T."BAMIRS 23/2023 30.6.2023 24,481.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
= TOTALI:| 411,178.53 €
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Anels3
Muaji { raportimit
ey muaji Dhjetor 2025 ki
Kediiog | CTEAAEE Purnitort Numel | fatirds Dataefatures | Wumrl§ protoiast M,'_'Im'-' shuma Arvyejs e mas pagesks Nurari | prokurimit
&3 | Rahovec |"MENDI- F” Shopk, - Rahovec 203 13300 [ #ah 2,019.31 €] Mieres e enrwiumiara g persbaros 623-2211540.5-2.1
[ Hahovee | "MiNDI- " Shk, - Rahovec TLSHVO1-075-2 04/28/1013 4465 16113007 Intervari jenie ot kturk 727700 € 2 ] £2321.0393 5.2.1/C355
5} Rahaver | "MENDI - Sh ok, - Rahover 1571 5/18/7004 e Rahovess: 5242293 € fara 623-33-11500-5- -1
s Rahovee [ "MENDI- " Shpk, - Rabavee 24.5HVOT- 061 3909 13372004 Vathdirmi | AERriimit 12 kansit b bokave buEsore né RATRCC 1804886 €| M ] 28.12014.5-1.5/0635
=Ty Mshovee | Eusoing SO o12e 2t I0/23/2028 [ry— 70an18 &
& Rahovee | EUROING aEHVO10125 4200 1/10/2000 18 Rahowesit 10881 §
& Rahove: | FUROING 1SV 0083 [T 472372024 16 Madne 168533 €] i
23 haves Iﬂ:m 0N 025 123 geve dhe trotuarrve 18,970.20 €| Mjs ™
EURCING 25 B 0171 330 272872025 15 Shkolis Fillore Hamer Thani Kéms: 50,00000 ¢ Missate
Hidrorterm Holdied KERHH.08 925 Af1712025 3 dhe turize: 18,00 €] Miesat.
“MENDI- P Shg k. - Rakoume 5-5+W01036-3 1084 S/5/2025 Tragmimi jeve rak Kamunim e Rahewecit 2849228 €] Mjenere trmbaruel
CMENDE - P Shoak - Rabours 25-Sv01 038} 320 2/35/2025 Madrtieni | Anelsit 18 Sriealds Fillate Catir - 13 5310 €] Mjesst. ey
e ME1E s 61R/2025 Aneisi- Ndérim dhe eegulimi i shtépisé Muye Bajram Curri nd Kruthd 16 B R T T T —
gimi té piphém & dihe -
Inkea Pl 12028 s /2025 gk s T B1.300.15 €| Mistats sksnkotianis ngs parmbaruesi
Age Group iz 1456 6/1B/2025 i imi | shigpi uye Rairam Curri né Krushé 16 Madhe 456300 €] Mistet & aksuk
pital Invrat SHPK 7} 1017 P 70.726.50 € misned
Fidani-L 0714750011 1m22 i né Forewt 5009053 €
Age Grenp Rl am Rahewee 156 €| Miatnte akaskutoars ngs permbarues 613145432511
At Gronn TG 1007 B[22/2025 ini ir misaltien & paraleve 93000 € & 623243589521
Infea Plus s3/005 1610 32025 et “”Hm*?:‘"m“_‘“ mm?wwem SLETIIA €| Mietnte skskutiars ngs g Mot SARIA0a s Tah annd
PE 45833 1618 2/3/2015 Rehanditimi | frateti 1 7.302.86 €] W ke 2508/21 date 28.07.2022
Famin €O 2SHVDLAT5-2 i S/6/2025 R TR S S BT g, i et Mgl i WA TITIA0 €| Metnt e akehunians oga pemme esaaeicT et
HNT "ETMIRU™ Suhaseki 2472004 1813 T Mo | g lokals 133485 € 623739085511
Fnn 152023 ey | MBS A . i 0000 € | Mitet o ahsskistuars ega prermbaruest
4 Mizair lama Eas-ums-c-z-)
623 tahower | LCESHPK 25.5HVO4.0012 mm 10/3/2025 37000000 € 623-22-1104%-2-1-1/C443
tahover | Capimi i 557 af11/2075 13156130 € 6232471851
ahovee [*MENDI - P Sh.ok. - Rahovee Pro aturd 35.PEVL-44-1 2612 13/11/3005 i n rrupive bnore 1203136 € arues 623-24-3803 5.2
tahovee | “MENDL- P~ Sh.pi. - Rahaeer Pro latund 35-FSVG1-036-1 2667 13y, rajtie | iheratarve 18 plrerieve it 38.408.62 € i £23.207870-
Rahovec [“MENG) -~ Sh.o k. - Rahaver Pro fabiré 25-PVOL036-1 2665 /1112025 ] 1% pérmeny it 5507.72 € 623-20-2870.5-1
Fahovec | “MENDI - Sh.ok - Rahaver FEvaL0331 2565 18/11/2008 1 i fabatin Celing 54.752.23 € 623213115511
Rahover |age Group. -4l 1 o 1435 1711002005 4 X-ad né Retijé 17.650.39 €] M £23.25-7976-5--1
Rahowst iﬁgg-l QL iy R TA1/3008 i uin ica dori né Foriesk 93,4489 € 6202541465 25/C674
Rahowver |"MENDI- " Sh.ok. - Rabduey o0 911 12/3/200% pive habore 131578,56 i | M)
Rahowee | AAT Heiding SHLP.K TRy 3176 13/24/1025 rregulimi 1ot 702100 €
2 ‘ ; TOTALL| 1,884,514.78 €
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: Aneks4
Lista e obligimeve: nga muaji Dhjetor 2025 Gjithsej
Kodii OB g:gxf:;:_‘: Furnitori Fatura Da‘:;;‘?;;;rt & Shuma Arsyeja e mos pagesiés
623 Rahovec Art Studio 25-300-0176 7/16/2025 € 5.000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 9 9/2/2025 € 9.520.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 10 71042025 & 8,960.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 11 11/4/2025 € 7,840.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP Adri Zaun 2612025 9/2/2025 £ 130,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MONUNI 10110914 26/08/2025 € 1,379.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Finaling sh.p.k 02/2025 8/9/2025 € 10,519.81 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Hardh Fest Vendim 6329/135 16/07/2025 £ 12,288 08 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SH.K.A Rahoveci Vendim 5626/65 4/17/2025 € 2,050.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkolla e Shahut Gani Daka Marrveshje 04/2025 4/17/2025 € 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Shahut Marrveshje 05/2025 4/17/2025 € 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0IJQ FC Rahoveci2019-Futsal Marrveshje 07/2025 4/17/2025 € 5.000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SHEKA Bajram Curri Vendim 9632/66 17/04/2025 & 5.500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0J0) Shogata Sporti Shkollor Marrveshja 5646/67 17/04/2025 E 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KLUBI SPORTIV CLINIK SOCCER.__ |Vendim 5643/67 17/04/2025 € 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0J0Q Shkolla e Futbollit Grape City Marrveshja 5649/67 17/04/2025 € 750.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit BB-Kastrati 18/2025 4/17/2025 € 800.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit Rahovecit Marrveshja 5645/67 4/17/2025 € 630.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ KF Drenoci 12/2025 4/17/2025 € 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muzeu Etnologjik Anadrinia Vendim 6607/163 6/10/2025 € 700.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi |
623 Rahovec Veton Kabashi Vendim 6584/161 24/09/2025 € 1.000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Afrim Deliu Vendim 6585/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ardit Dema Vendim 6586/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Granit Kadin Vendim 6558/161 24/09/2025 [ 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Flond Shabani Vendim 6587/161 24/09/2025 € 1.000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dritan Krasnigi Vendim 6601/163 1/10/2025 £ 840.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ganimete Jangishta Vendim 6581/161 24/09/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fatlinda Haxhimustafa Vendim 6469/149 28/08/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ariana Shehu Vendim 6672/170 23/10/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fetije Zllanoga Vendim 6526/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Flurim Elshani Vendim 6523/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Naim Hoti Vendim 6519/154 5/9/2025 € 200.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Jalldeze Durguti Vendim 6538/156 5/9/2025 € 100.00 | mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Begzad Mazreku Vendim 6531/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Esma Shehu Vendim 6534/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muharem Krasnigi Vendim 6540/156 5/9/2025 € 400.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zahrije Gashi Vendim 6541/157 5/9/2025 £ 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Behije Dema Vendim 6537/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samedin Sharku Vendim 6535/156 5/9/2025 £ 200.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Elvane Sokoli Vendim 6528/155 5/9/2025 g 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Gani Elshani Vendim 6524/155 5/9/2025 2 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hanife Topalli Vendim 6511/154 5/9/2025 £ 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Negjmije Hoti Vendim 6533/156 3/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Sudkije Hamza Vendim 6507/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Resmije Sallteku Vendim 6516/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi |
623 Rahovec Ilir Morina Vendim 6680/170 10/28/2025 € 200.00 | mMjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zekt Berisha Vendim 6677/170 10/28/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hysen Morina Vendim 6678/170 10/28/2025 g 200.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Faton Jangishta Vendim 6527/155 5/9/2025 € 100,00 | mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Rasim Metkamberi Vendim 6536/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muharem Kabashi Vendim 6520/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Vijollca Thagi Vendim 56514/154 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Burim Kastrati Vendim 6544/157 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samile Fazlija Vendim 6508/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Sabina Kadiri Vendim 6509/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Limon Krasnigi Vendim 6510/153 5/9/2025 £ 100.00 | mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Antigona Kadriu Vendim 6692/172 4/11/2025 € 83.60 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hagjere Kryeziu Vendim 6512/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nisrete Sokoli Vendim 6517/134 5/9/2025 € 200.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Urim Mazreku Vendim 6515/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nagjije Qufaj Vendim 6543/157 3/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Alban Gashi Vendim 6532/156 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Liridona Isakaj , ~ Marrveshje 161 30/07/2025 € 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkurga Stblldku, =~ 0~ Vendim 6532/158 10/9/2025 € 300.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec BesaMorina, Vendim 6553/158 10/9/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec {Zirife Hoti Vendim 6513/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
AT Rl TOTALI| € 220,580.49
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Lista e obligimeve: nga muaji Dhjetor 2025

Aneks 5
Gjithsej

Kompenzim pér

Kodi Emri i Organizatés Mallra dhe Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit Sk
s
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08 At
néntor 2022
623 Rahovec 803,133.65 €| 38,201.24 €| 220,580.49 € 1,884,514.78 € 411,178.53 €| 3,357,608.69 €
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